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Procedimento n. GSP 24/25 159 Data: 21/03/2025

A) Documenti si cui si basa la decisione:

Rapporto Arbitrale del 10/03/2025 relativo all'incontro (27081) di Campionato Nazionale Maschile Under 14
disputatosi a Palaghiaccio Drio le Rive - Feltre (BL) il 09/03/2025 tra HC Feltre U14 (525) e Storm Pinerolo U14
(540).

B) Precedenti:

C) Decisioni:

Inibizione ad attività federale sino al 10/04/2025 inflitta all'allenatore Ekrt Martin da ogni attività sportiva,
amministrativa e di rappresentanza in seno alla società di appartenenza per la durata di giorni 20 (venti) per
violazione degli artt. 1, n. 1 e 2 e 9.6.2 del Codice delle penalità.

D) Motivazione:

Ekrt Martin (n. tessera 302127) 
Dal rapporto arbitrale emerge che, durante l’intervallo tra il primo ed il secondo tempo, uno spettatore presente
alla partita, riconosciuto poi dall’arbitro come il sig. EKRT Martin, tesserato per la società
H.C. Feltreghiaccio, entrava nello spogliatoio degli arbitri senza bussare, senza farsi riconoscere e senza
chiedere l’autorizzazione, al fine di utilizzare il bagno. Inoltre, mentre era ancora presente nello spogliatoio, il sig.
EKRT si soffermava con l'arbitro poi estensore del rapporto contestandogli alcune decisioni e invitandolo ad
essere più attento. Si segnala infine che mentre usciva dallo spogliatoio, il sig. EKRT utilizzava un linguaggio
blasfemo proferendo la bestemmia ("Dio p..…").
Ciò premesso, il comportamento assunto dal predetto tesserato appare infrangere innanzitutto l’art. 1 del Codice
delle penalità che vieta a chiunque l’ingresso non autorizzato nello spogliatoio assegnato ai direttori di gara,
soprattutto quando la partita è ancora in corso, nonché ad entrare in discussione con gli stessi.
In secondo luogo, va anche censurato il linguaggio blasfemo adottato dal medesimo tesserato.
Ne consegue la comminazione della anione disciplinare dell’inibizione da ogni attività sportiva, amministrativa e di
rappresentanza in seno alla società di appartenenza per la durata di giorni 20 (venti) a decorrere dalla data di
pubblicazione della presente decisione.

E) Spese di procedura addebitate:

€. 52.00 - (cinquantadue/00 euro) alla squadra Hockey Club Feltre (525).

Il Giudice Unico Sportivo
Avv. Franco Biasi
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